
  

UCHWAŁA NR XXII/170/2016 

RADY MIEJSKIEJ W LUBNIEWICACH 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do  

przedszkoli  prowadzonych przez Gminę Lubniewice, określenia liczby punktów za każde z tych  

kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 20c ust. 4-6 i art. 20zf ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 357 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, przeprowadzanego dla przedszkoli dla których  

organem prowadzącym jest Gmina Lubniewice, ustala się następujące kryteria wraz z przyznaną liczbą  

punktów: 

Nazwa kryterium Liczba punktów 

Kandydat, którego rodzice/rodzic samotnie wychowujący, prawni  

opiekunowie/prawny opiekun, pozostają w zatrudnieniu w ramach stosunku  

pracy, na podstawie umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym,  

prowadzą gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą. 

20 

Kandydat, którego rodzina objęta jest stałą pomocą instytucji pomocy społecznej. 10 

§ 2. Ustala się, iż dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w § 1, są  

oświadczenia rodziców/rodzica samotnie wychowującego, prawnych opiekunów/prawnego opiekuna  

kandydata wg wzoru stanowiącego załącznik do uchwały. 

§ 3. O przyjęciu kandydata do przedszkola decyduje łączna liczba uzyskanych punktów. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XX/156/2016 Rady Miejskiej w Lubniewicach z dnia 27 października 2016r.  

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli  

prowadzonych przez Gminę Lubniewice, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz  

dokumentów niezbędnych do ich potwierdzania. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubniewic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Katarzyna Sowa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 2705



Załącznik do Uchwały Nr XXII /170/ 2016 

Rady Miejskiej w Lubniewicach 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

…………………………………………… 

Imię i nazwisko dziecka -kandydata 

…………………………………………….. 

Adres zamieszkania 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczamy, że oboje: 

1. pozostajemy w zatrudnieniu w ramach pracowniczego stosunku pracy; 

2. wykonujemy pracę na podstawie umowy cywilno-prawnej; 

3. uczymy się w trybie dziennym; 

4. prowadzimy gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą.* 

5. jesteśmy objęci stałą pomocą instytucji pomocy społecznej. 

Miejsce zatrudnienia:** 

……………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………. 

Oświadczenie dotyczy również rodzica/opiekuna prawnego samotnie wychowującego dziecko. 

……………………………………………………… 

data i czytelny podpis matki/ opiekuna prawnego 

……………………………………………………… 

data i czytelny podpis ojca /opiekuna prawnego 

*niepotrzebne skreślić 

**należy podać adres zakładu pracy/uczelni obojga rodziców/prawnych opiekunów 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2705


		2016-12-20T13:31:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




